                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	Contactez nous
	Demander un devis
	France
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        Compte
                	Accueil
	Des produits 	Circuits intégrés (CI)
	Produits à semiconducteurs discrets
	Connecteurs, interconnexions
	Condensateurs
	Quartz, oscillateurs, résonateurs
	Inducteurs, bobines, bobines d’arrêt
	Commutateurs
	RF/IF et RFID
	Résistances
	Potentiomètres, résistances variables
	Optoélectronique
	Alimentations électriques - externe/interne (hors carte)
	Dispositifs contre les surtensions, les surintensités et la surchauffe
	Relais
	Capteurs, transducteurs
	Isolateurs
	Alimentations électriques - Montage sur carte
	Tous les produits
	Les fabricants
	Commande / RFQ
	Soutien 	Politique de retour
	Support technique
	Solution optionnelle
	À propos de nous 	Profil de la société
	Service avantage
	Politique de qualité
	Contactez nous
    380LX562M080A032 PDF
        380LX562M080A032 PDF
        	Numéro d'article	380LX562M080A032	Fabricant	Cornell Dubilier Electronics (CDE)
	La description	CAP ALUM 5600UF 20% 80V SNAP	Fiche technique	380LX562M080A032 PDF
        Product list in the same series
        	380LX562M080A032 PDF - CAP ALUM 5600UF 20% 80V SNAP
	380LX333M035A052 PDF - CAP ALUM 33000UF 20% 35V SNAP
	382LX103M200B102VS PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 200V SNAP
	380LX223M035A042 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 35V SNAP
	380LX332M100J052 PDF - CAP ALUM 3300UF 20% 100V SNAP
	380LX222M200A052 PDF - CAP ALUM 2200UF 20% 200V SNAP
	380LX123M063A052 PDF - CAP ALUM 12000UF 20% 63V SNAP
	380LX101M400J012 PDF - CAP ALUM 100UF 20% 400V SNAP
	382LX223M050A052 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 50V SNAP
	380LX273M025A032 PDF - CAP ALUM 27000UF 20% 25V SNAP
	380LX822M035J032 PDF - CAP ALUM 8200UF 20% 35V SNAP
	380LX183M035K452 PDF - CAP ALUM 18000UF 20% 35V SNAP
	380LX820M400H012 PDF - CAP ALUM 82UF 20% 400V SNAP
	380LX561M400A452 PDF - CAP ALUM 560UF 20% 400V SNAP
	380LX121M500H052 PDF - CAP ALUM 120UF 20% 500V SNAP
	380LX470M400H202 PDF - CAP ALUM 47UF 20% 400V SNAP
	380LX473M035A082 PDF - CAP ALUM 47000UF 20% 35V SNAP
	382LX152M400N082 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 400V SNAP
	380LX391M200J012 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 200V SNAP
	380LX271M450A022 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 450V SNAP
	380LX103M050J052 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 50V SNAP
	380LX680M400H012 PDF - CAP ALUM 68UF 20% 400V SNAP
	380LX473M016K052 PDF - CAP ALUM 47000UF 20% 16V SNAP
	380LX820M450H022 PDF - CAP ALUM 82UF 20% 450V SNAP
	380LX471M450A452 PDF - CAP ALUM 470UF 450V 20% SNAP
	380LX472M100K052 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 100V SNAP
	380LX153M050K052 PDF - CAP ALUM 15000UF 50V 20% SNAP
	382LX183M063A082 PDF - CAP ALUM 18000UF 20% 63V SNAP
	380LX391M500A052 PDF - CAP ALUM 390UF 500V 20% SNAP
	382LX223M100B092VS PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 100V SNAP
	382LX333M035A052 PDF - CAP ALUM 33000UF 20% 35V SNAP
	380LX102M200A022 PDF - CAP ALUM 1000UF 200V 20% SNAP
	380LX820M500K012 PDF - CAP ALUM 82UF 20% 500V SNAP
	380LX682M080K052 PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 80V SNAP
	380LX471M250J042 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 250V SNAP
	380LX152M200A042 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 200V SNAP
	382LX123M080A082 PDF - CAP ALUM 12000UF 20% 80V SNAP
	380LX183M035A032 PDF - CAP ALUM 18000UF 20% 35V SNAP
	380LX470M500H012 PDF - CAP ALUM 47UF 20% 500V SNAP
	380LX822M080A052 PDF - CAP ALUM 8200UF 20% 80V SNAP
	380LX183M063A082 PDF - CAP ALUM 18000UF 20% 63V SNAP
	380LX471M450A052 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 450V SNAP
	380LX223M035K052 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 35V SNAP
	380LX223M050A052 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 50V SNAP
	380LX391M400K452 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 400V SNAP
	380LX221M400J022 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 400V SNAP
	380LX820M500J032 PDF - CAP ALUM 82UF 20% 500V SNAP
	380LX103M025H032 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 25V SNAP
	380LX122M200K452 PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 200V SNAP
	380LX151M500A012 PDF - CAP ALUM 150UF 500V 20% SNAP
	380LX183M050A452 PDF - CAP ALUM 18000UF 20% 50V SNAP
	380LX221M400K022 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 400V SNAP
	380LX222M100K022 PDF - CAP ALUM 2200UF 100V 20% SNAP
	382LX182M350N082 PDF - CAP ALUM 1800UF 20% 350V SNAP
	380LX221M450J052 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
	380LX103M025K012 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 25V SNAP
	382LX103M100A082 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 100V SNAP
	380LX223M016K022 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 16V SNAP
	380LX103M035H452 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 35V SNAP
	382LX153M080N082 PDF - CAP ALUM 15000UF 20% 80V SNAP
	380LX470M450H202 PDF - CAP ALUM 47UF 20% 450V SNAP
	382LX471M450A052 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 450V SNAP
	380LX103M050A022 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 50V SNAP
	380LX472M050J022 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 50V SNAP
	380LX822M050K032 PDF - CAP ALUM 8200UF 20% 50V SNAP
	380LX103M063A042 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 63V SNAP
	382LX104M016A082 PDF - CAP ALUM 100000UF 20% 16V SNAP
	380LX472M100A042 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 100V SNAP
	380LX221M450J452 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
	382LX272M400B102VS PDF - CAP ALUM 2700UF 20% 400V SNAP
	382LX122M400B052VS PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 400V SNAP
	380LX121M400J012 PDF - CAP ALUM 120UF 20% 400V SNAP
	380LX153M035A022 PDF - CAP ALUM 15000UF 35V 20% SNAP
	382LX123M063A052 PDF - CAP ALUM 12000UF 20% 63V SNAP
	380LX103M016J012 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 16V SNAP
	380LX221M450H452 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
	380LX562M080K452 PDF - CAP ALUM 5600UF 20% 80V SNAP
	382LX102M400A082 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 400V SNAP
	380LX392M080J452 PDF - CAP ALUM 3900UF 20% 80V SNAP
	380LX151M450H032 PDF - CAP ALUM 150UF 20% 450V SNAP
	380LX682M035J022A PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 35V SNAP
	380LX331M200J012 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 200V SNAP
	380LX181M500A032 PDF - CAP ALUM 180UF 20% 500V SNAP
	380LX181M400J032 PDF - CAP ALUM 180UF 20% 400V SNAP
	380LX682M050H452 PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 50V SNAP
	380LX271M400A022 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 400V SNAP
	380LX682M016H012 PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 16V SNAP
	380LX680M500H042 PDF - CAP ALUM 68UF 20% 500V SNAP
	380LX472M080J052 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 80V SNAP
	382LX683M025A082 PDF - CAP ALUM 68000UF 20% 25V SNAP
	380LX122M250A042 PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 250V SNAP
	382LX152M400B062VS PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 400V SNAP
	380LX471M100H012 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 100V SNAP
	380LX273M016J452 PDF - CAP ALUM 27000UF 20% 16V SNAP
	380LX330M500H012 PDF - CAP ALUM 33UF 20% 500V SNAP
	380LX562M100A452 PDF - CAP ALUM 5600UF 100V 20% SNAP
	380LX821M200J042 PDF - CAP ALUM 820UF 20% 200V SNAP
	380LX332M100K042 PDF - CAP ALUM 3300UF 20% 100V SNAP
	380LX333M025K052 PDF - CAP ALUM 33000UF 20% 25V SNAP
	382LX152M250A052 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 250V SNAP
                    	WinSupport Electronic International Limited
	 Tel: 86-755-83957733 Fax: 86-755-83956848 Courriel: [email protected]
  Addr .: Salle 904-905, neuvième étage, bâtiment Nanguang, Huafu Route, ville de Shenzhen, province du Guangdong, Chine
                    	Politique
	Termes et conditions
	Politique de confidentialité
	Politique environnementale
                    	Un service
	Demande rapide
	Informations de paiement
	Informations sur la livraison
                    	Nouvelles
	Dernière technologie
	Informations sur l'industrie
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.